[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 29 »   января    2019 г.                                                                               № 07
О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского городского поселения от 07.07.2017 г. № 56 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение»
На основании протеста прокуратуры г. Сортавала от 21.01.2019 г. № 07-02-2019 на постановление администрации Сортавальского городского поселения от 18.03.2016 № 23 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение» (в редакции постановления  администрации Сортавальского городского поселения от 07.07.2017 № 56 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение»)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Сортавальского городского поселения от 07.07.2017 № 56 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение» (далее – Схема) в части исключения места № 7 из Схемы.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Место размещение и адрес НТО
	Минимальная площадь места размещения НТО
	Количество размещенных НТО, вид объекта
	Удельный показатель кадастровой стоимости земельного участка для кадастрового квартала
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	7
	Сортавальское городское поселение
	г.Сортавала ул.Бондарева, расположен в районе дома №9а
	100 кв.м
	1, павильон
	10:07:0010207
1553,09
	В течение года
	Смешанный ассортимент

	1

2. Организационному отделу администрации Сортавальского городского поселения настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                               С.В. Крупин